(parte), 4º e 5º andares, Itaim Bibi 04538-132,  inscrita no CNPJ sob o nº 04.845.753/0001-59, 

na  qualidade  de  instituição intermediária líder (“Coordenador Líder”), comunicam, nesta data, o início da oferta 

pública primária de distribuição de até 150.000.000 (cento e cinquenta milhões) cotas da Classe, todas nominativas e 

escriturais (“1ª Emissão”, “Cotas” e “Oferta”, respectivamente), com preço unitário de emissão de R$ 1,00 (um real) por 

Cota (“Valor de Emissão”), perfazendo o montante total de (“Montante Total da Oferta”): 

R$ 150.000.000,00 
(cento e cinquenta milhões de reais) 

As Cotas serão objeto de oferta pública primária, a qual foi submetida ao rito de registro automático perante a CVM, 

nos termos da Resolução CVM 160, e distribuídas pelo Coordenador Líder, sob regime de melhores esforços.  Foi 

dispensada divulgação de um prospecto para a realização desta Oferta.